
                  项目变更公告 

合肥市第八中学中央空调配件应急采购和维修（项目编

号 2019HFBZCGZW016）现工程量清单变更如下： 

（一）变更公告 

序

号 
名称 工作内容 单位 数量 单价 

合

计 

1  原模块拆除 制冷量 65kw 台 3.00      

2  新模块供货 制冷量 65kw 台 3.00      

3  新模块安装 制冷量 65kw 台 3.00      

4  模块控制包 配套 套 1.00      

5  设备与原管网对接 管道连接 项 1.00      

6  设备吊装就位   项 1.00      

7  减震措施   项 1.00      

8  屋面管道更换 
DN150，保温、软接、阀门、

支架 
项 1.00      

9  空调管道清洗   项 1.00      

10  吊顶拆除 

维修区域原石膏板吊顶拆

除,对原有的广播系统、消防

系统、智能化教学系统采取

保护措施。 

㎡ 20.00      

11  吊顶恢复 
维修区域石拆除部分石膏板

吊顶再恢复 
㎡ 30.00      

12  设备拆除 

1、风机盘管本体拆除 

2、盘管配套电线拆除 

3、风盘型号：FP-238                

4、冷凝水管路拆除 

台 20.00      

13  设备清洗检查 
对拆除下来的风机盘管全面

清洗、检修 
台 20.00      



14  设备吊装 

1、设备清洗完成后重新吊装

到原来位置 

2、设备与管道连接 

3、设备电线连接                    

4、冷凝水管路连接 

台 20.00      

15  风口拆除安装 

1、原设备送风口、回风口拆

除 

2、新送风口、回风口安装 

套 20.00      

16  帆布软接 

1、原设备帆布软接拆除 

2、新帆布软接与设备重新连

接 

㎡ 20.00      

17  风机盘管 FP-238 风盘采购 个 20.00      

18  冷冻水泵更换 
流量 90m³/小时功率 7.5KW,

扬程 16 米 
台 1.00      

19  供电线路 配套主机 项 1.00      

20  系统调试 空调系统调试 项 1.00      

21  税金   项 1.00      

22  合计           

（二）延期公告 

1.原投标截止时间 2019 年 9 月 11 日现延期到 2019 年 9 月

15 日，开标日期 2019 年 9 月 12 日现延期到 2019 年 9 月 16

日 

注：此公告视同招标文件组成部分，与招标文件等法律效力。

请投标供应商及时下载 



 

联系方法： 

联系单位：合肥市第八中学总务处 

项目联系人：蒋老师 

电话：0551-63688988 

 

 


